

"ЧАРА 04" ООД

ГОДИШЕН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ

За година завършваща на 31.12.2010

Текущ период – периодът, започващ на 01.01.2010 г. и завършващ на 31.12.2010 г.
Предходен период – периодът започващ на 01.01.2009 г. и завършващ на 31.12.2009 г.

Годишният финансов отчет е съставен в български лева
Точността на числата представени в отчета е хиляди български лева

Годишният финансов отчет е самостоятелния отчет на "Чара 04" ООД.
Адрес на управление: Република България, Софийска област, гр.Своге, кв.Дренов,
ул."Петър Берон" №23.

Дата на изготвяне: 25 февруари 2011 година
Дата на одобрение за обявяване:

Годишният финансов отчет е подписан от името на "Чара 04" ООД от Владимир
Богомилов Церовски– Управител.

Съставител на годишния финансов отчет е Ирина Цветкова Цветкова.

Съставител:

(Ирина Цветкова)

Управител:

(Владимир Церовски)



Счетоводна политика и оповестявания към ГОДИШЕН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ За година завършваща на 31.12.2010

1.Обща информация.

Дружество с ограничена отговорност “ЧАРА 04” е регистрирано със Съдебно решение №1 от 31.05.2004 год. на СГС. Със Съдебно Решение №2 от 29.04.2005г. дружеството е преместило седалището си и адрес на управление от гр.София в гр. Своге.

Съдружници са Владимир Богомилов Церовски и Теодоро Любомиров Владов.

През 2008 година е пререгистрирано в Търговски регистър при Агенция по вписванията с ЕИК: 131255103.

Седалището на дружеството се намира в гр.Своге, Република България.

Адресът на дружеството е Република България, гр.Своге 2260, кв. Дренов, ул.”Петър Берон” №23.

Дружеството се представлява от Владимир Богомилов Церовски – Управител.

Финансовият отчет е изготвен съгласно изискванията на Националните стандарти за финансови отчети на малки и средни предприятия, приети с Постановление на Министерски съвет № 46 от 21.03.2005 година, обнародвани в ДВ, бр.30 от 07.04.2005 г., в сила от 01.01.2005 година.

Годишният финансов отчет е съставен в националната валута на Република България – български лев.

От 1 януари 1999 година българският лев е с фиксиран курс към еврото: 1.95583 лева за 1 евро.

Предметът на дейност на дружеството е строителни и ремонтни дейности.

Дружеството не е част от група.

2.Основа за изготвяне на финансовия отчет.

Финансовия отчет на дружеството е изготвен в съответствие с Националните стандарти за финансови отчети за малки и средни предприятия (НСФОМСП), приети от Министерски съвет и публикувани в ДВ бр.30 от 07.04.2005 г. и изм. ДВ бр.86 от 26.10.2007 г.

Финансовият отчет е изготвен на принципа на действащо предприятие и ръководството счита, че предприятието ще остане действащо.

3.Промени в счетоводната политика.

През отчетната 2010 година в дружеството не са възприети промени в счетоводната политика.

4.Счетоводна политика

4.1.Общи положения

Счетоводната политика на дружеството е разработена на база принципите установени в Закона за счетоводството и изискванията на приложимите национални стандарти за финансови



отчети за малки и средни предприятия и специфичните изисквания на българското законодателство, всички те приложими към 31.12.2010 г. По въпроси, за чието решаване няма изрични разпоредби в НСФАМСП и ЗС, се прилагат изискванията на МСФО.

Дружеството води своето текущо счетоводство и изготвя своите официални финансови отчети в съответствие с изискванията на българското търговско и счетоводно законодателство, като се съобразява с основните счетоводни принципи.

Настоящият годишен финансов отчет е изготвен в съответствие с приложимите национални стандарти за финансови отчети за малки и средни предприятия (НСФОМСП), на основата на счетоводната конвенция за историческата цена, модифициран в отделни случаи, конкретно посочени в оповестяванията с оценка на някои активи по тяхната справедлива стойност.

Изготвянето на финансовия отчет в съответствие с общоприетите счетоводни принципи изисква приложението на оценки и допускания, които влияят значително върху отчетените активи и пасиви, оповестяването на условни активи и пасиви към датата на изготвяне на финансовия отчет, както и отчетените приходи и разходи за отчетния период. Елементите на финансовия отчет, чието представяне включва по-висока степен на преценка или субективност, както и тези елементи за които предположенията и оценките имат значително влияние върху финансовия отчет като цяло, са оповестени.

Счетоводния баланс и отчета за приходите и разходите са изготвени в двустранна форма. Отчета за паричния поток е съставен на база прекия метод.

Отделните елементи на финансовия отчет на дружеството са оценени във валутата на основаната икономическа среда, в която предприятието извършва дейността си.

Функционалната валута на дружеството е Български лев.

Валутата на представяне във финансовия отчет е лева и всички суми са в хиляди лева.

Валутния борд в България е въведен на 1 юли 1997 година в изпълнение на препоръките на Международния валутен фонд (МВФ) и първоначално стойността на българския лев бе фиксиран към стойността на германската марка в съотношение 1:1. След въвеждането на еврото от 1 януари 1999 година, българския лев е фиксиран към еврото в съотношение 1 EUR = 1.95583 лева.

Сделки в чуждестранна валута през финансовата година дружеството не е осъществявала.

4.2. Сравнителни данни

Наличните сравнителни цифри в баланса, отчета за приходите и разходите, отчета за собствения капитал, отчета за паричните потоци и приложенията са за годината, приключваща на 31 декември 2010.

Някои пера в баланса, в отчета за приходите и разходите и в отчета за паричния поток, представени във финансовия отчет за 2009 година, в настоящия отчет са рекласифицирани с цел да се получи по-добра съпоставимост с данните за 2010 година. Направени са приблизителни счетоводни оценки и предположения, които се отнасят до балансовите активи и пасиви и признатите разходи и приходи.

4.3. Нематериални дълготрайни активи

Един актив се класифицира за признаване и отчитане като нематериален актив, когато отговаря на определението за нематериален актив, при придобиването му може надеждно да се оцени, от използването на актива се очакват икономически изгоди, доказани с наличие или план за набавяне на достатъчно ресурси, позволяващи на предприятието да получи очакваните икономически изгоди; възможност ефективно да изпълнява функционалната си роля в съответствие с намерението на предприятието относно употребата му; ясно дефинирана и конкретизирана техническа осъществимост.

Нематериалните дълготрайни активи се оценяват първоначално по себестойност. В случаите на самостоятелно придобиване тя е равна на неговата покупна цена, както и всички платени мита, невъзстановими данъци и направените преки разходи във връзка с подготовката на актива за експлоатация. При придобиване на нематериален дълготраен актив в резултат на бизнескомбинация, себестойността му е равна на справедливата му стойност в деня на



придобиването.

Последващо оценяване се извършва въз основа на препоръчителния подход, т.е. цена на придобиване, намалена с натрупаните амортизации и загуби от обезценка. Направените обезценки се отчитат като разход и се признават в отчета за приходите и разходите за съответния период.

Последващите разходи, които възникват във връзка с нематериални дълготрайни активи след първоначалното признаване се признават във отчета за приходи и разходи в периода на тяхното възникване, освен ако има вероятност те да спомогнат на актива да генерира повече от първоначално предвидените бъдещи икономически изгоди и когато тези разходи могат да бъдат надеждно оценени и отнесени към актива. В тези случаи разходите се добавят към себестойността на актива.

Амортизацията се начислява, като се използва линейният метод върху оценения полезен срок на годност на отделните активи, както следва:

Групи ДМА	полезен срок	год.ам.норма
• Софтуер	2 години	50 %
• Други	6.7 години	15 %

Извършва се внимателна преценка, когато се определя дали критериите за първоначално признаване като актив на разходите по разработването са били спазени. Преценката на ръководството е базирана на цялата налична информация към датата на баланса. Всички дейности, свързани с разработването на нематериален дълготраен актив се наблюдават и контролират текущо от ръководството.

Не е налице отписване на нематериални активи, когато се извеждат временно от употреба - за усъвършенстване, за консервиране и т.н. Разходите за консервиране (извеждане от употреба за определен период и последващо въвеждане в употреба) се отчитат като текущи разходи в периода, през който са възникнали.

Нематериалните активи с ограничения върху правото на собственост няма. Поетите ангажименти за придобиване на нематериални активи и авансови плащания няма. Не са ползвани в дейността нематериални активи - чужда собственост. Временно изведени от употреба нематериални активи няма.

Избраният праг на същественост за нематериалните дълготрайни активи е в размер на 500.00 лева.

4.4.Дълготрайни материални активи

Дълготрайните материални активи са установими нефинансови ресурси, придобити и притежавани от дружеството, които имат натурално веществена форма, използват се за производство и/или доставка/продажба на активи или услуги, за отдаване под наем, за административни или други цели, очаква се да бъдат използвани през повече от един отчетен период. Един актив се признава и се отчита като дълготраен материален актив когато отговаря на определенията за дълготраен материален актив, стойността на актива може надеждно да се изчисли, предприятието очаква да получи икономически изгоди, свързани с актива. Дълготрайните материални активи, които се състоят от разграничими съставни части, отговарящи поотделно на критериите за дълготраен материален актив, могат да бъдат разделени на своите съставни части и всяка част да се третира като самостоятелен актив. Първоначално всеки дълготраен материален актив се оценява по цена на придобиване, която включва покупната цена (включително митата и невъзстановимите данъци) и всички преки разходи.

Дълготрайните материални активи се оценяват първоначално по себестойност, включваща цената на придобиване, както и всички преки разходи за привеждането на актива в работно състояние.

Последващото оценяване се извършва въз основа на препоръчителния подход, т.е. цена на придобиване, намалена с начислените амортизации и натрупаната загуба от обезценка.



Направените обезценки се отчитат като разход и се признават в отчета за приходи и разходи за съответния период.

С последващите разходи, свързани с отделен материален дълготраен актив, се коригира балансовата стойност на актива, когато е вероятно предприятието да има икономическа изгода над тази от първоначално оценената стандартна ефективност на съществуващия актив. Всички други последващи разходи се признават за разход в периода, през който са направени.

Дълготрайните активи се отписват при тяхната продажба, при замяна с други активи, при трансформиране в стока с цел продажба, при апортиране в търговско дружество, при трансформиране в инвестиция, когато от актива не се очакват икономически изгоди. Печалбите и загубите от продажба на ДМА се определят по отношение на балансовата стойност и се вземат предвид при определяне на резултата от основната дейност.

Дълготрайни материални активи се извеждат временно от употреба - за ремонтване, за подобрения, за консервиране и т.н. Разходите за консервиране (извеждане от употреба за определен период и последващо въвеждане в употреба) се отчитат като текущи разходи за периода, през който са възникнали.

Няма поети ангажименти за придобиване на дълготрайни материални активи и авансови плащания. В дейността на кооперацията не са ползвани дълготрайни материални активи чужда собственост. Няма временно изведени от употреба дълготрайни материални активи.

Дълготрайните материални активи придобити при условията на финансов лизинг се амортизират на база на очаквания полезен срок на годност, определен посредством сравнение с подобни активи или на база стойността на лизинговия договор, ако неговия срок е по-кратък.

Дружеството не е извършило оценка на дълготрайни материални активи, към 31.12.2010 година, тъй като не са установени отклонения от възстановимата им стойност.

Амортизацията на материалните дълготрайни активи се начислява, като се използва линейния метод върху оценения полезен живот на отделните групи активи, както следва:

Групи ДМА	полезен срок	год.ам.норма
➤ Сгради	25 години	4 %
➤ Машини, оборудване и апаратура	3.3 години	30 %
➤ Транспортни средства	10 години	10 %
➤ Автомобили	4 години	25 %
➤ Компютри	2 години	50 %
➤ Мобилни телефони	2 години	50 %
➤ Инвентар и всички останали	6.7 години	15 %

Земята не се амортизира.

През годината не са извършвани промени в прилаганите норми на амортизация в сравнение с предходните години.

Избраният праг на същественост за материалните дълготрайни активи е в размер на 500 лева.

Наименование	Земни	Сгради	Машини, оборудване, апаратура	Компютри	Автомобили	Инвентар	хил.лева Общо
Отчетна стойност към 01.01.10		314			5		314
Постъпили							
Излезли							
Преценка		76			5		76
Отчетна стойност към 31.12.10		238					243
Балансова стойност 01.01.2010		263					263
Балансова стойност 31.12.2010		238			5		243



4.5. Отчитане на лизинговите договори

Класификацията на лизинговите договори се осъществява с началото на лизинга на базата на критерии. При промяна на условията на лизинговия договор, които водят до промяна на критериите, се извършва нова класификация на лизинговите договори. Разграничаването между финансов лизинг и експлоатационен лизинг при тяхното текущо отразяване и периодично представяне във финансовите отчети се извършва в съответствие с принципа "предимство на съдържанието пред формата".

Финансов лизинг е лизингов договор, при който наемодателят прехвърля на наемателя в значителна степен всички рискове и изгоди, свързани със собствеността върху актива. В крайна сметка правото на собственост може да бъде или да не бъде прехвърлено. Финансовият лизинг се признава като актив и пасив в счетоводния баланс на наемателя с размер, който в началото на лизинговия договор е равен на справедливата стойност на наетия актив или, ако е по-нисък - по сегашната стойност на минималните лизингови плащания.

Актива се завежда в баланса на лизингополучателя по по-ниската от двете стойности - справедливата стойност на наетия актив и настоящата стойност на минималните лизингови плащания. В баланса се отразява и съответното задължение по финансов лизинг, независимо от това, дали част от лизинговите плащания се дължат авансово при сключване на договора за финансов лизинг. Отчита се като задължение определената в договора сума на наемните плащания. Като финансов разход за бъдещи периоди се отчита разликата между стойността на наетия актив и общата сума на договорените наемни плащания.

Впоследствие лизинговите плащания се разпределят между финансов разход и намаление на неплатеното задължение по финансов лизинг. Активите придобити при условията на финансов лизинг се амортизират в съответствие с изискванията на СС № 4.

Като текущ финансов разход за периода се признава част от финансовия разход за бъдещи периоди пропорционално на относителния дял на дължимите минимални лизингови плащания по договора за периода в общата сума на договорените наемни плащания.

През 2009г. дружеството няма сключени финансови лизингови договори.

4.6. Финансови активи

Финансов актив е всеки актив, който представлява: парична сума или договорно право за: получаване на парични суми или друг финансов актив от друго предприятие; размяна на финансов инструмент с друго предприятие при потенциално благоприятни условия; инструмент на собствения капитал на друго предприятие.

Класификация на финансовите активи е в съответствие със СС32: Финансови активи, държани за търгуване; Финансови активи, държани до настъпване на падеж; Кредити и вземания, възникнали първоначално в предприятието; Обявени за продажба;

Дружеството притежава дългосрочни финансови активи в смесени предприятия. Смесено предприятие е договорно взаимоотношение, по силата на което две или повече страни се заемат със стопанска дейност, която подлежи на съвместен контрол. Дългосрочните финансови активи в смесени предприятия първоначално са оценени по себестойността им, тъй като дружеството не разполага с друга тяхна съизмеримост.

4.6.2. Дялове и участия в смесени предприятия

Дълготраен материален актив се отписва от баланса на предприятието при продажба или когато активът окончателно бъде изведен от употреба и след отписването му не се очакват никакви други икономически изгоди.

Съгласно т.11.2 от СС16, към отписване на ДМА се пристъпва към продажба на актива, замяна с други активи, при трансформирането му като стока с цел последваща продажба или в инвестиция.



4.7.Обезценка на активите

Балансовата стойност на активите се преглежда към датата на изготвяне на финансовия отчет с цел да се определи дали има индикации, че стойността на даден актив е обезценена.

За целите на определяне на обезценката, активите са групирани на най-малката разграничима група активи, за които могат да бъдат разграничени парични потоци. В резултат на това някои от активите са преразглеждани за наличие на обезценка на индивидуална база, а други на база на паричните потоци. Активите се преглеждат за наличие на обезценка на стойността им веднъж годишно към датата на изготвяне на баланса.

В случаите когато възстановимата стойност на даден актив е по-ниска от неговата балансова стойност, балансовата стойност на актива следва да бъде намалена до размера на възстановимата стойност на актива. Това намаление представлява загуба от обезценка.

Възстановимата стойност представлява по-високата от нетната продажна цена на даден актив базирана на пазарни условия и стойността в употреба базирана на сегашната стойност на прогнозираните бъдещи парични потоци, очаквани да се получат от актива в рамките на полезния му срок на годност.

4.8.Материални запаси

Материалните запаси включват суровини и материали, незавършено производство, продукция и стоки, предоставени аванси.

Материалните запаси се оценяват по по-ниската от доставната и нетната реализируема стойност, като разликата се отчита като други текущи разходи за дейността. Доставната стойност представлява сумата от всички разходи по закупуването и преработката, както и от други разходи, направени във връзка с доставянето на стоково-материалните запаси до сегашното им местоположение и състояние (материали, продукция, стоки, незавършено производство и др.).

Разходите по закупуване включват покупната цена, вносните мита и такси, невъзстановимите данъци и акцизи, разходите по доставката и други разходи, които допринасят за приваждане на материалите и стоките в готов за тяхното използване вид. Търговската отстъпка, рабатът и други подобни компоненти се приспадат при определяне на разходите по закупуване.

Разходите по доставката могат да бъдат свързани с превози, товарни и разтоварни операции, монтаж и пробна експлоатация.

Нетна реализируема стойност е предполагаемата продажна цена в нормалния ход на стопанската дейност, намалена с необходимите разходи за завършване на производствения цикъл и разходите, необходими за осъществяване на продажбата.

Разпределянето на постоянните общопроизводствени разходи за всеки произвеждан продукт се извършва на базата на нормалния капацитет на производствените мощности. За нормален се приема капацитетът, при който се определя средно производство за няколко периода или сезона при нормални условия, като се взема предвид загубата на капацитет вследствие на планирана поддръжка. Разпределянето на променливите общопроизводствени разходи за всеки произведен продукт се извършва на базата на реалното използване на производствените мощности.

Общопроизводствените разходи за взаимно свързана продукция се разпределят между основните продукти на базата на относителния дял на справедливата (продажната) стойност на всеки продукт в общата справедлива (продажна) стойност на продукцията.

В стойността на материалните запаси се включват други разходи, доколкото те са направени във връзка с довеждането на стоково-материалните запаси до настоящото им място и състояние, т.е. в стойността на стоково-материалните запаси могат да се включат съответните непроизводствени разходи или разходите по проектиране на продукти за конкретни клиенти.

Закупените материали, които не се предават на складово съхранение и употребени непосредствено преди осъществяване на дейността се изписват като текущи разходи.

Стоките придобити чрез покупка и предназначени за продажба се заприходяват по продажната им цена, която включва: покупна цена, данъци и такси и разходи по доставката. В разходите по доставката не се включват административни разходи, финансови разходи и



извънредни разходи. При отписване на продажбите е използван метода средно претеглена стойност, при период на претегляне – всеки месец.

При отписване на материални запаси се ползва метода средно претеглена стойност с честота на претегляне – всеки месец. Средно претеглената стойност за всяка единица материален запас се определя от сбора на средно претеглената стойност на наличните сходни материални запаси в началото на периода и стойността на сходните, закупени или произведени през периода материални запаси, който сбор се разделя на количеството на сходните материални запаси, носители на тези стойности.

В края на отчетния период се прави оценка на нетната реализируема стойност на стоково-материалните запаси.

Оценката на нетната реализируема стойност се базира на най-сигурните съществуващи данни по време на съставянето на тази оценка, като се отчитат колебанията в цените и себестойността.

Когато отчетната стойност на стоково-материалните запаси е по-висока от нетната реализируема стойност, тя се намалява до размера на нетната реализируема стойност. Намалението се отчита като други текущи разходи.

За всеки следващ отчетен период се прави нова оценка на нетната реализируема стойност. Когато условията, довели до снижаване стойността на материалните запаси, вече не са налице, предприема се увеличение, което не може да превишава стойността на материалните запаси, която те са имали преди намалението. Възстановяването изцяло или частично на предишното намаление на отчетната стойност се отчита като увеличение на стойността на съответните материални запаси и като други текущи приходи.

Дружеството не е правило преоценка (обезценка) на материалните запаси, тъй като те са бързо оборотни.

Дружеството няма материални запаси дадени за залог или обезпечение на пасиви. *хил. лева*

Материални запаси	Отчетна стойност към 31.12.2010 год.	Отчетна стойност към 31.12.2009 год.
1. Суровини и материали		
2. Продукция		
3. Стоки		
ОБЩО:	0	0

4.9. Вземания

Вземанията в лева са оценени по стойността на тяхното възникване и са намалени с направените провизии за несъбираеми и трудносъбираеми вземания към 31.12.2010 год. Провизия за обезценка се прави, в случай че съществува обективно доказателство, че кооперацията няма да бъде в състояние да събере всички дължими суми, съгласно първоначалните условия по отношение на съответния разчет. Вземанията от свързани предприятия дружеството няма. Преглед на вземанията за обезценка се извършва от ръководството на дружеството в края на всяка година и ако има индикации за подобна обезценка загубите се начисляват в отчета за приходите и разходите.

Като дългосрочни се класифицират вземания които са с фиксиран падеж и остатъчен срок до падежа над една година от датата на съставяне на годишния финансов отчет.

Вземанията от клиенти са текущи. *Хил. лева*

Наименование	31.12.2010 година	31.12.2009 година
1. Вземания от клиенти	4	3
2. Вземания от свързани предприятия		
3. Съдебни и присъдени вземания		
4. Вземания от ДДС		
5. Вземания от други данъци		
6. Вземания по липси и начети	48	117
7. Други вземания	52	120
ОБЩО:	52	120



4.10.Пари и парични еквиваленти

Дружеството отчита като пари и парични средства наличните пари в брой, парични средства по банкови сметки, депозити, блокирани парични средства. Наличните парични средства са оценени по номиналната им стойност. Наличните авоари по банковите сметки отразени в годишния финансов отчет отговарят на тези по извлеченията от обслужващите банки към 31.12.2009 година.

Паричните еквиваленти са краткосрочни, лесно обратими високоликвидни вложения, които съдържат незначителен риск от промяна в стойността им:

В дружеството няма парични средства, които не са на разположение за ползване от ръководството.

Посочените суми в отчета на паричния поток като парични средства в началото и в края на отчетния период отговарят на сумите посочени в равностойните статии на счетоводния баланс.

4.11.Разходи за бъдещи периоди

Като разходи за бъдещи периоди се представят разходи, които са платени през настоящата, но се отнасят за следващата финансова година.

4.12.Собствен капитал и дивиденди.

Основният капитал е представен по неговата номинална стойност. Собствения капитал на дружеството е със следния произход:

Наименование	Хил.лева	
	31.12.2010година	31.12.2009 година
1.Основен капитал	7	7
2.Законови резерви		
3.Други резерви	147	74
4.Натрупана печалба/загуба от минали години	504	73
5.Текуща печалба/загуба		154
ОБЩО:	658	

Основният капитал е представен по неговата номинална стойност. Към 31.12.2010 година записаният и внесен основен капитал е в размер на 7 хил.лева, притежание на съдружниците Владимир Церовски и Теодор Любомиров Владов, разпределене в дялове по 10лв. Съотношението е 50:50.

През 2010г. е излязъл като съдружник Калин Василев Анастасов и на негово място е влязъл Теодор Любомиров Владов

Законовите резерви се образуват по решение на общото събрание на дружеството.

Финансовия резултат е представен като текуща печалба.

Дивидентите се отчитат във финансовия отчет на дружеството в периода, в който са одобрени от Общото събрание на дружеството.

Изплатен дивидент няма.

Данък върху дивидента подлежащ на внасяне и внесен в републиканския бюджет -0,00 лева.

4.13.Доходи на персонала и задължения към осигурители.

Дружеството не е разработвало и не прилага планове за възнаграждения на работниците и служителите след напускане или други дългосрочни възнаграждения и планове за възнаграждения след напускане или под формата на компенсации с дялове от собствения капитал.

Дружеството отчита задължения по компенсируеми отпуски, възникнали на база неизползван платен годишен отпуск в случаите, в които се очаква отпуските да възникнат в рамките на 12 месеца след датата на отчетния период, през който наетите лица са положили труд, свързан с



тези отпуски. Задълженията към персонала по неизползвани отпуски включват заплати и осигурителни плащания.

Сумата призната като разход за доходи на персонала за 2010 година е в размер на 63 хил.лева. Към датата на изготвяне на финансовия отчет неизплатени доходи на персонала няма.

Сумата призната като разход за социални осигуровки на персонала за 2010 година е в размер на 9 хил.лева. Към датата на изготвяне на финансовия отчет неизплатени задължения към осигурители няма.

Средносписъчният брой на персонала към 31.12.2010 година, по категории е както следва:

Категории персонал	Средно спис.брой
1.Президент, законодатели висши служители и ръководители	1
2.Аналитични специалисти	2
3.Техници и други приложни специалисти	1
4.Административен персонал	
5.Персонал, зает в услуги за населението, търговия и охрана	1
6.Квалифицирани работници в селското, горското, рибното и ловното стопанство	1
7.Квалифицирани производствени работници и сродни на тях занаятчии	
8.Оператори на машини и съоръжения, работници по монтаж на изделия	3
9.Професии, неизискващи специална квалификация	9
ОБЩО	

4.14.Финансови пасиви.

Финансовите пасиви включват банкови заеми и овърдрафти, търговски и други задължения и задължения по финансов лизинг.

Финансовите пасиви се признават тогава, когато съществува договорно задължение за плащане на парични суми или друг финансов актив на друго предприятие или договорно задължение за размяна на финансови инструменти с друго предприятие при потенциално неблагоприятни условия. Всички разходи свързани с лихви се признават като финансови разходи в Отчета за приходи и разходи.

Банкови заеми дружеството няма

4.15.Други пасиви.

Другите пасиви на дружеството представляват задължения към доставчици, задължения за данъци и други задължения.

Задълженията към доставчици се отчитат по стойността им отразена във фактурите. През 2010 година не е правено обезценка на задълженията.

Наименование	31.12.2010 година	31.12.2009 година
1.Задължения към финансови предприятия		
1.Задължения към доставчици	248	475
2.Задължения за данъци		
3.Задължения за гаранции		
4.Задължения към други кредитори		
ОБЩО:	248	475

Хил.лева

4.16.Провизии, условни активи и условни пасиви.

Провизиите са текущи задължения, произтичащи от минали събития, уреждането на които се очаква да порожи необходимост от изходящ паричен поток от ресурси. Те се признават като задължения на дружеството. Провизиите се признават тогава когато са изпълнени следните условия:

